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Nationellt Rally som anordnas 8-10 februari i Karlstad och Hagfors och som är deltävling i Svenska 
Bilsportförbundets Svenska Mästerskap i Rally, Junior-SM samt Ford Flexi Fuel Cup.  
 
TÄVLINGSLEDNING 
Vice tävlingsledare  Förarkontakt  Anita Gunnarsson 
 
TÄVLINGENS ART 
Tävlingen omfattar 482 km totalt, varav 111 km SS fördelat på 7 specialsträckor. Den kommer att 
genomföras i två etapper med nattuppehåll. Parc Fermé och nattupphåll är förlagd till Karlstad (fredag natt) 
respektive Hagfors (lördag natt).  
 
Internationella skyltar används och pilning sker enligt SBF:s nationella reglemente. 
Skyltning och pilning enligt internationell standard. 
 
Super specialsträcka 
Första specialsträckan i tävlingen är en superspecialsträcka. Två bilar kommer att starta på samma 
tid (enligt samma startprocedur som på andra sträckor) på parallella positioner. Bilarna kommer att 
följa banans sträckning och byta spår vid en tunnel/bro och passera mållinjen vid samma position 
och spår som de startade på. 
 
Före superspecialsträckan kommer det att finnas ett uppsamlingsområde och där bilarna paras ihop 
inför superspecialsträckan.  
 
Startordningen kommer i grunden att vara densamma som under Etapp 1. Arrangören förbehåller 
sig dock rätten att delvis para ihop ekipagen med hänsyn till det publika intresset. Startordningen 
för superspecialsträckan kommer att publiceras tillsammans med startordningen för Etapp 1.  
 
Om superspecialsträckan av någon anledning måste avbrytas kommer detta att signaleras till de 
tävlande med gulflagg. Vid denna signal måste föraren omedelbart sänka hastigheten och följa 
funktionärernas instruktioner.  
 
Rekognosering 
Rekognosering av banan är tillåten fredagen den 8 februari kl. 08:00 – 16:00. 
Rekognosering får endast ske i enlighet med utfärdat rekognoseringsschema (publiceras i samband 
med banans offentliggörande).  
Rekognoseringsmaterial kommer att delas ut vid den administrativa incheckningen. 
 
Endast en genomkörning per specialsträcka är tillåten. Genomkörningen kommer att registreras av 
funktionärer och skall signeras av den tävlande.  
Högsta tillåtna hastighet på specialsträckorna under rekognoseringen är 70 km/h såvida inte annan 
hastighet är angiven på skyltar, i Road Book eller PM. 
 
Rekognosering får endast ske i standardbil som överensstämmer med FIA:s allmänna regler Art 
14.3.  
Rallydubbade däck är ej tillåtna under rekognoseringen.  
 



 
Omstartsmöjlighet 
Om ett ekipage bryter, måste det snarast lämna ifrån sig tidkortet till närmaste TC eller till sweeper.  
Ekipage som bryter under etapp 1/sektion 1 eller etapp 1/sektion 2 men önskar återinträda i 
tävlingen inför etapp 1/sektion 2 resp. etapp 2 måste infinna sig i Parc fermé (Karlstad fredag natt, 
Hagfors lördag natt) senast 1 timme före sin starttid.  
 
Ekipage som ej önskar återinträda i tävlingen efter brytning måste omgående meddela 
tävlingsledningen på tel. 054-10 06 46. 
 
PRESSERVICE 
Pressrum finns vid Älvstrandsgymnasiet, Hagfors (i anslutning till serviceplatsen) lördagen den 9 februari 
och söndagen den 10 februari, samt vid Färjestads Travbana, Karlstad, fredag kväll den 8 februari och 
söndag kväll den 10 februari.  
 
FÖRBESIKTNING 
Besiktning sker på Svensk Bilprovning i Karlstad fredagen den 8 februari mellan kl. 07:00 – 13:00. 
Individuella tider baserade på startnummer kommer att publiceras i senare PM. Eftersom 
rekognosering samtidigt pågår kan en representant för teamet ta tävlingsbilen till besiktningen.  
 
TIDSPLAN 
 
Fredagen den 8 feb ca 19:30 Första start, Rally Village, Karlstad Arena.  

Exakt tid enligt tidsplan 
 
Lördagen den 9 feb ca 13:50 Omstart Etapp 1/sek 2. Exakt tid enligt tidsplan. 
    
Söndagen den 10 feb 10:00 Omstartlista för etapp 2 anslås  

ca 12:45 Omstart Etapp 2. Exakt tid enligt tidsplan. 
ca 18:00 Första bil över målramp. Exakt tid enligt tidsplan. 

  19:00 Presskonferens. 
  21:30 Resultatlista anslås 
  22:00 Parc fermé öppnar 
 
DELTAGARE OCH GALLRING 
Maximalt antal startande är 70.  
 
REKLAM 
Artikel 5.15 i SBF:s reglemente kommer ej att tillämpas (framrutan kan nyttjas för reklam av den 
tävlande, utan extra kostnad). 
 
 
Karlstad 2008-01-07 
 
 
 
Bertil Klarin 
Tävlingsledare 


